
Pag. 1 

ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
Area Finanziaria 

Area Finanziaria 
 

 

DETERMINAZIONE  N. 60 del 21/02/2022 R.Uff. 
 

iscritta nel REGISTRO GENERALE    il 21/02/2022    al n. 173 

 

 
 

 

OGGETTO:   REVOCA DETERMINA N.155 DEL 16.02.2022 AVENTE AD OGGETTO 

”RICOGNIZIONE DEI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI AL 31/12/2021 AI FINI 

DELL’APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DI GESTIONE” 
 

Richiamato la determina n. 155 del 16.02.2022 avente ad oggetto:  ”RICOGNIZIONE DEI 

RESIDUI ATTIVI E PASSIVI AL 31/12/2021 AI FINI DELL’APPROVAZIONE DEL 

RENDICONTO DI GESTIONE” 

 

Considerato che la suddetta determinazione R.G. n.155 del 16.02.2022 contiene alcuni errori 

meramente materiali che ne inficiano però l’efficacia e ritenuto quindi opportuno procedere alla 

revoca della stessa. 

 

Considerato che si provvederà ad approvare le risultanze delle verifiche sui residui attivi e passivi al 

31 dicembre 2021  con successiva determina ; 

 

VISTO il decreto sindacale n. 5 del 16.07.2021 di nomina a responsabile del settore finanziario; 

  

VISTA l’assegnazione dei capitoli di spesa tramite PEG approvato con delibera di Giunta 

Comunale n. 41 del 12.05.2021; 

 

 

                                                         IL FUNZIONARIO 
Verificati: 

- la regolarità dell’istruttoria svolta dall’Ufficio; 

- il rispetto della tempistica prevista dalla legge; 

- l’idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa; 

- la conformità a leggi, statuto e regolamenti; 

 

esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica e, per l’effetto, 

 
 

DETERMINA 

 

 Di  prendere atto della narrativa quale parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione; 



Pag. 2 

 La revoca della Determinazione N. 53 del 16.02.2022 Reg. Gen. n. 155 del 16.02.2022 

avente ad oggetto:  ”RICOGNIZIONE DEI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI AL 31/12/2021 

AI FINI DELL’APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DI GESTIONE” 

  di dare atto che il presente provvedimento non è rilevante ai fini dell’Amministrazione trasparente. 
 

 

 

 

 

Mosciano S.A., li 21/02/2022 

 

Il Responsabile del Settore 

    Daniele Gaudini 



Pag. 3 

Visto di regolarità, attestante la  relativa copertura finanziaria di cui al  D. Lgs del 18 agosto 2000, 

art. 151, comma 4. 

 

Mosciano S. Angelo, lì 21/02/2022 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Visto di regolarità contabile e di riscontro amministrativo contabile e fiscale  ai sensi del  4° comma  

dell’art. 184- comma 4^- del  D.Lgs  267/2000. 

 

Mosciano S. Angelo, lì       

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Si trasmette copia della presente determinazione ai seguenti uffici: 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Dichiaro che copia della presente determinazione viene affissa all’Albo On-Line del Comune oggi e vi 

rimarrà per 15 giorni a decorrere da domani. 

Mosciano S. Angelo, lì  21/02/2022 

Istruttore Amministrativo 

    Valeria Amatucci 
 

 

     

 

           

    

    

 


